
Transport może zostać zaproponowany Twojemu dziecku, jeśli spełnia jedno
lub więcej z poniższych kryteriów

Rzeczy, które również warto wiedzieć

1) Odległość pomiędzy miejscem zamieszkania a szkołą
Klasy 0-3: ponad 2,5 km.
Klasy 4-6: Ponad 6 km.
Klasy 7-9: Ponad 7 km.
Klasa 10: Ponad 9 km.

Ograniczenia czasu dojazdu i czasu oczekiwania w szkole

·Czas oczekiwania w szkole nie może przekraczać 60 minut przed rozpoczęciem lekcji i 60 minut po jej zakończeniu
·Czas dojazdu musi wynosić maksymalnie 60 minut do szkoły i 60 minut ze szkoły

TTRANSPORT UCZNIÓW W OŚRODKU
INTEGRACYJNYM LUB W KLASIE
PRZYJĘCIA W GMINIE SILKEBORG

W taki sposób rozwiązujemy transport do i ze szkoły

NKiedy Twoje dziecko rozpoczyna naukę w ośrodku integracyjnym lub w klasie przyjęcia, musi zapaść decyzja, czy za
transport zapłaci gmina. W takim przypadku należy również podjąć decyzję, jaki rodzaj transportu jest obecnie
odpowiedni dla dziecka.

Jako gmina ważne jest dla nas, aby wybór środka transportu opierał się na decyzji, która pozwoli Twojemu dziecku na
jak najwięcej samodzielności. Dlatego zawsze należy wybierać najmniej wymagającą formę transportu. Oznacza to, że
we współpracy z Tobą jako rodzicami musimy zawsze rozważyć możliwość samodzielnego transportu Twojego
dziecka, zanim rozważymy zorganizowanie transportu specjalnego. Oznacza to również, że szkoła wraz z Tobą,
rodzicem, będzie regularnie zastanawiać się, czy dany rodzaj transportu powinien być kontynuowany, czy też istnieje
możliwość przejścia na mniej wymagającą formę transportu.

2) Niebezpieczna droga do szkoły
Kiedy ruch drogowy w całej długości drogi do szkoły lub jej fragmenty może powodować zagrożenie 

dla bezpieczeństwa Twojego dziecka.

  3) Inne okoliczności, w tym etap rozwoju dziecka oraz poziom funkcjonowania psychicznego, społecznego 
lub  fizycznego

Jeżeli dziecko, ze względu na etap rozwoju lub aktualny poziom funkcjonowania psychicznego, społecznego lub
fizycznego, zostanie ocenione jako niezdolne do samodzielnego przemieszczania się do i ze szkoły.

Zawsze należy wybrać najmniej wymagającą formę transportu
  Zawsze należy wziąć pod uwagę następujące opcje transportu w poniższej kolejności:
                               1. Transport własny (brak przydzielonego transportu)
                               2 . Komunikacja miejska lub autobus szkolny
                               3. Rodzice jeżdżą w zamian za dodatek transportowy
                               4. Kombinacja rodzajów transportu
                               5. Przewóz specjalny

Monitorowanie na bieżąco środku transportu dziecka
Transport Twojego dziecka jest regularnie monitorowany. W tym przypadku, przy zaangażowaniu Was jako rodziców,

szkoła oceni, czy Państwa dziecko powinno kontynuować korzystać z dotychczasowego środka transportu, czy też
otrzymać inną formę transportu. Im bardziej wymagająca jest forma transportu, tym częściej będą miały miejsce

kontrole.

Pytania?Jeśli masz pytania dotyczące
transportu Twojego dziecka lub

możliwości zapewnienia dziecku
transportu, musisz skontaktować

się ze szkołą swojego dziecka.
Więcej informacji można znaleźć

na stronie silkeborg.dk

POLSK

https://silkeborg.dk/borger/skole-og-uddannelse/skole-sfo-og-klub/skoleveje-og-buskort

